
令和５年４月１２日 

 

大井西中学校２・３年生保護者 様 

 

ふじみ野市立大井西中学校 

校  長 粕 谷 英 之 

 

 

４月保護者会・授業参観開催のお知らせ 

 

 

春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催します。ご多用中のこととは存じますが、

ぜひご来校下さい。 

なお、体調がすぐれないときには出席はご遠慮くださいますようにお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 期日  令和５年４月２０日（木） ２，３学年保護者会  

 

２ 日程・会場等 

     

受  付         １３：４５～ 生徒昇降口 

 

授業参観（５時間目）１３：５５～１４：４５ 

    

学年全体会     １５：００～  会場：２年生＝４階多目的室 

                    ３年生＝体育館 

学級懇談会  全体会終了後  

        

 

３ その他 

 

（１）授業参観の授業は、木曜の５時間目の授業を予定しています。教科については、時 

間割が配布されてからご確認ください。 

（２）上履きと下足入れ用の袋をご持参ください。 

（３）生徒昇降口からお入りください。 

（４）駐車スペースはありません。自転車でお越しの際は東門から入り、校庭東側に設置

する駐輪スペースに置いて下さい。 

（５）翌日に部活動説明会を行います。１年生の保護者を対象としますが、改めて説明を

聞きたい方は、お越しください。１４時５５分～１５時３５分を予定しています。

説明会後に部活動を見学いただいてもかまいません。 

 

    

 



令和５年４月１２日 

 

大井西中学校１年生・みんなの学級保護者 様 

 

ふじみ野市立大井西中学校 

校  長 粕 谷 英 之 

 

 

４月保護者会開催のお知らせ 

 

 

春暖の候、皆様におかれまして益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催します。ご多用中のこととは存じますが、

ぜひご来校下さい。 

なお、体調がすぐれないときには出席はご遠慮くださいますようにお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期日  令和５年 ４月２１日（金） １学年・みんなの学級保護者会 

 

２ 日程・会場等 

    受  付        １４：１０～        体育館入り口 

   学年全体会    １４：２０～１４：５０   体育館 

部活動説明会   １４：５５～１５：３５   体育館 

学級懇談会    １５：４５～        各教室 

                    

 

３ その他 

（１）上履きと下足入れ用の袋をご持参ください。 

 

（２）体育館入り口からお入りください。 

 

（３）駐車スペースはありません。自転車でお越しの際は東門から入り、校庭東側に設置

する駐輪スペースに置いて下さい。 

 

（４）学級懇談会後、部活動を見学していただいてもかまいません。 

 

 

 

 

 

 

 

 


